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2.84 sürümünde yer alan yenilikler aşağıdaki şekildedir:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Hizmet kartlarında malzeme kartında olduğu gibi detaylı bilgi alanı 
olması talep edilmektedir.

Alınan / Verilen hizmet kartlarına "Detaylı Bilgi (Türkçe)" ve "Detaylı Bilgi (İngilizce) alanları 
eklenmiştir.

2 Alınan ve verilen hizmet faturasında detaylar 2 alanına pasaport 
numarası eklenmeli.

Alınan / Verilen hizmet faturaları, detay bilgiler ekranına "Pasaport No" alanı eklenmiştir.

3 Finans Parametreleri /Cari kart kopyalandığında kopyalanacak alanlar 
parametresi içerisine Özel Kod ve Veri Aktarım No bilgileri eklenerek 
kopyalanıp kopyalanmayacağı parametrik olmalı.

Finans parametrelerinde yer alan "Cari kart kopyalandığında Kopyalanacak Alanlar " 
parametre seçeneklerine "Veri aktarım No" , "Özel kod" , "Özel kod2" , "Özel kod3" , "Özel 
kod4" ve "Özel kod5" seçenekleri eklenmiştir. 
Parametre seçeneğine göre seçilmiş olan alanlar için, cari hesap kopyalaması yapıldığında 
yeni cari hesap kartına taşınması sağlanmıştır.

4 Fiş üzerinde kullanıcı iade al dediği zaman malzeme kullanım 
dışındaysa uyarısı vermeli ve fişi kaydedilememelidir.

İrsaliye ve faturalarda iade al ve iade et işlemlerinde, kaynak fişteki malzeme ve hizmet 
satırlarından kullanım dışı olan satırlar kontrol edilerek, kullanım dışı olan malzeme ve 
hizmetlerin yeni oluşturulan fişin satırına yansımaması sağlanmıştır.

5 e-Fatura, e-Arşiv uygulaması kapsamında faturada KDV muafiyet kodu 
öndeğer geldiğinde e-Fatura tipi istisna olarak güncellenmeli

e-Fatura, e-Arşiv uygulaması kapsamında faturada KDV muafiyet kodu öndeğer geldiği 
durumda e-Fatura/ e-Arşiv tipi bilgisinin "İstisna" olarak güncellenmesi sağlanmıştır.

6 Devir çeki olarak eklenen müşteri çeki ekranına T.C. Kimlik/Vergi No 
alanı eklenmeli.

Devir çeki olarak eklenen müşteri çeki ekranına T.C. Kimlik/Vergi No alanı eklenmiştir.

7 Ek vergi kartında ek vergi matrahını etkileyecek seçenek eklenmesi Ek Vergi kartına "Ek Vergi Matrahını Etkiler" seçeneği eklenmiştir.

8 Fiş satırlarında çoklu ek vergi kartı tanımın da Ek Vergi Matrahı Etkiler 
seçeneğinin çalışması sağlanmalı

Fiş satırlarında çoklu ek vergi kartı tanımında Ek Vergi Matrahı Etkiler seçeneğinin çalışması 
sağlanmıştır.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

9 Çoklu seçim yapılan Dialog ekran güncellemesi yapılmalı Çoklu seçim yapılan Dialog ekran güncellemeleri yapılmıştır.

10 Kredi Kartı Fiş Tahsilatındaki Filtre Ekranında Hesap Kodu Filtresinden 
Gelen Seçim Ekranında Kullanım Dışı Banka Hesapları Da Listeleniyor.

Kredi kartı fiş tahsilatındaki filtre ekranında hesap kodu filtresiyle açılan ekranda kullanım 
dışı banka hesaplarının listelenmemesi sağlanmıştır.

11 Fatura browserında sevkiyat hesabı kodu ve açıklaması listelenmeli Fatura Browserı'nda Sevkiyat Hesabı Kodu Ve Açıklaması alanlarının listelenmesi sağlanmıştır.

12 Fatura satırlarında sipariş tarihine göre sıralama yapılabilmesi 
sağlanmalı

Fatura satırlarında sipariş tarihine göre sıralama yapılabilmesi sağlanmıştır.

13 Excel aktarım şablonunda malzeme kartlarında Barkod 4 ve Barkod 5 
alanları aktarılabilmeli

Araçlar/Veri Aktarımı (Excel'den) malzeme kartı aktarımı yapılırken Barkod 4 ve Barkod 5 
alanlarınında aktarımı yapılabilmesi için şablona Barkod 4 ve Barkod 5 eklenmiştir.

14 Sipariş browserında durumu sevkedilebilir olan siparişler için S harfi 
yazılmalı

Sipariş ekranlarında durumu sevkedilebilir olan siparişlerde "S" harfinin listelenmesi 
sağlanmıştır.

15 Excel aktarım şablonunda cari hesap kartı aktarırken grup şirketi kodu 
aktarılabilmeli.

Excel aktarım şablonunda Cari Hesap Kartı aktarırken Grup Şirketi Kodu'nun aktarılabilmesi 
sağlanmıştır.

16 Fatura içerisinde detaylar tabında bağlı irsaliye ekranında fişin tarihi 
değiştirildiğinde düzenleme tarihinin değişmesi oarametrik olmalı

"İrsaliye Tarihi/Zamanı Değiştirildiğinde Düzenleme Tarihi/Zamanı da Güncellensin" 
parametresine göre fatura detaylar sekmesi bağlı irsaliyeler penceresindeki fişin tarihi 
değiştirildiğinde düzenleme tarihinin de değişmesi sağlanmıştır.

17 Start 3 ürününde ticari işlem grubu seçeneklerine 7104 Sayılı Kanuna 
Göre Kdv Düzenleme eklenmeli.

Start3 ürününde Ticari İşlem Grubu seçeneklerine "7104 Sayılı Kanuna Göre Kdv Düzenleme" 
seçeneği eklenmiştir

https://www.youtube.com/watch?v=Skdi9CfOHe4


18 Cloud Connect de gelen fatura üzerinde sağ tık menüsüne ubl den 
şablonla yeniden oku seçeneği eklenmeli.

Cloud Connect  Gelen e-Faturalar ekranında F9 menüsüne "UBL den Şablonla Oku" ve "UBL 
den Yeniden Oku"  seçenekleri eklenmiştir.

Gelen e-fatura için F9- UBL den Şablonla Oku seçeneği ile ilgili fatura şablonu seçilerek 
gerekli eşlemeler yapılarak ilgili faturanın kaydedilmesi sağlanabilir.

Aynı kayıt için şablonsuz olarak işlem yapılmak istendiğinde "UBL den Yeniden Oku" 
denilerek fatura kaydedilebilir.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Kısmi ödeme yapılan çeke bağlı oluşan kasadan çek tahsili işlemi üzerinde f9 menüden 
yaz seçeneğine tıklanıldığında raporlanacak kayıt bulunamadı uyarısı alınıyor.

Kısmi ödeme yapılan çeke bağlı oluşan kasadan çek tahsili işlemi üzerinde f9 
menüden yaz seçeneğine tıklandığında alınan uyarı kaldırılmıştır.

2 Start3 ürününde e-devlet/e-fatura/gelen e-faturalar sekmesi altında f9 menüde gelen 
onaya gönder seçeneği çıkarılmalı.

Start3 ürününde e-devlet/e-fatura/gelen e-faturalar sekmesi altında f9 
menüde gelen onaya gönder seçeneği kaldırılmıştır.

https://www.youtube.com/watch?v=1cPDnyD69A0
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